
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka Zpevněná plocha v parku Smetanovy sady, Šumperk

Datum 02/2025

Klasifikace

Fáze Rozpočet - ÚRS 2025

Komentář

Verze
Popis Rozpočet s výkazem výměr

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Investor: Město Šumperk

Dodavatel: RPH Moravian s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

Zpevněná plocha v parku Smetanovy sady, Šumperk
Popis Cena bez DPH Hmotnost DPH Cena s DPH

Stavba: Zpevněná plocha v parku Smetanovy sady, Šumperk 294 072 139,16 61 755 355 827

SO_01: Plocha 25x5 m + náběh 294 072 139,16 61 755 355 827

001: Zemní práce 71 124 0,00 14 936 86 060

005: Zpevněné plochy 165 887 130,56 34 836 200 724

009: Ostatní konstrukce a práce 20 397 8,60 4 283 24 680

099: Přesun hmot HSV 23 664 0,00 4 969 28 633

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 13 000 0,00 2 730 15 730

Celkem (bez DPH) 294 072

DPH 61 755

Celkem (včetně DPH) 355 827



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stavba: Zpevněná plocha v parku Smetanovy sady, Šumperk 294 072

SO_01: Plocha 25x5 m + náběh 294 072
001: Zemní práce 71 124

SP 122251303
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru

m3 53,61 510,00 27 343

plocha: 25,3*5,3*0,38 50,95

náběh (šikmina): 7*0,38 2,66

-

SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 53,61 127,00 6 809

nakládání k přesunu výkopku po parku 53,61

-

SP 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 53,61 149,00 7 989

přesun výkopku na okraj parku 53,61

-

SP 167151121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 53,61 62,00 3 324

překládání výkopku na NA k odvozu na skládku 53,61

-

SP 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 53,61 149,00 7 989

odvoz na skládku do 10 km 53,61

-

SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 53,61 19,00 1 019
-

SP 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 101,86 – –

1,9*53,61 101,86

-

SP 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně

m2 141,09 19,00 2 681

(25,3*5,3)+7 141,09

-

SP 181111124
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 
100 do 150 mm ve svahu přes 1:1

m2 17,75 157,00 2 787

(5+25+5,5)*0,5 17,75

-

SP 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

m2 17,75 35,00 621

(5+25+5,5)*0,5 17,75

-

SP 00572410 osivo směs travní parková kg 1,00 113,00 113
-

SP 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 
50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 950,00 11,00 10 450

úprava travnaté plochy parku (po dokončení stavebních prací), 
která sloužila jako přístupová cesta ke staveništi: 5*190

950,00

-

005: Zpevněné plochy 165 887
SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 132,00 290,00 38 280

(25*5)+7 132,00

-

SP 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 132,00 79,00 10 428
(25*5)+7 132,00

-

SP 596412114
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2

m2 132,00 290,00 38 280

(25*5)+7 132,00

-

H 59245035 dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní m2 135,96 490,00 66 620



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

přořez 3%: 1,03*132 135,96

-

SP 596991112
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 
80 mm

m 55,50 138,00 7 659

25+25+5,5 55,50

-

SP 599432111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem m2 132,00 35,00 4 620
(25*5)+7 132,00

-

009: Ostatní konstrukce a práce 20 397

SP 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m 35,50 190,00 6 745

5+25+5,5 35,50

-

SP 916231291 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku m 30,50 79,00 2 410
25+5,5 30,50

-

H 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 36,00 120,00 4 320
 +prořez: 35,5+0,5 36,00

-

SP 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 1,78 3 900,00 6 923

osazení obrubníků: 35,5*0,05 1,78

-

099: Přesun hmot HSV 23 664
SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 139,20 170,00 23 664

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 13 000
ON 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí soubor 1,00 4 500,00 4 500

-

ON 062002000 Ztížené dopravní podmínky soubor 1,00 6 000,00 6 000
náklady na nestandartní dopravu materiálu přes park -

-

ON 090001000 Ostatní náklady soubor 1,00 2 500,00 2 500
-


